patas. thronos. tuos  
cherubin atque seraphim.  
Iste namque angelos et  
archangelos pene omnes  
sacri eloquii pagine

testantur. **H**adum est  
silentium in celo dum guntur  
bellum draco cum micahel  
archangelo et audita est uox  
multa multum dicentium talia  
honor et uirtus omnipotenti deo.

**M**ulta multum ministrabant  
ei et decies centena multa  
assistebant ei. **O**mni deo.

**C**herubin atque seraphim  
sepe ut notum est libri  
prophetarum locuntur. **Q**uor  
quoque ordinum nomina  
paulus apostolus ad ephesios  
enumerat dicens. **S**uper  
omnem principatum et potestatem  
et uirtutem et dominationem

nem. **I**ngpectu genuū  
 nolite memere uos enī in  
 cordibz uris adorare. et  
 timere dñm angls enī ei  
 uobiscū est. **V**olite nūc  
 obpbria hominū et blasphemias  
 eoz ne metuatis angelis.  
**R**urſus ad colloſentes  
 ſarbens. ait. **S**ue in  
 ſue dñationes. ſue potestates.  
 Dñationes v̄ principatus ac  
 potestates lam ad ephesios loquēs  
 deſepterat. **I**ngſpū  
 angloꝝ pcalla r̄ et adorabo  
 adreplum ſcōm tuū et gſite  
 bor noi tuo dñe. **V**s m̄s  
 estu et gſitebor t̄ dñs m̄s es  
 tu et exaltabo te. Et ado.  
**C**um ḡ illis q̄tuor que  
 ad ephesios dixit. id est

principatibz potestatibz  
 uirtutibz atq; dñationibz  
 giungunt̄ tui. v. ſordi  
 nes qui ſpāliter exp̄munt̄.  
**S**tetit angls uir̄ auram rēpli  
 hūs turbulū aureū in ma  
 nu ſua. et data tūr ei incen  
 ta multa et accend̄ tūm aro  
 matū de manu angli in cō  
 ſpectu dñi. **V** Data tūr ei in  
 centa multa. ut adolever̄ ea  
 ante altare. Et accend̄. **Inis.**  
**n̄. ā.** Concuſū est mare et  
 gremunt̄ r̄ia ū archangls  
 micahel deſcendebar de celo.  
**V** Cantare. **ā** Adorare dñm  
 alla om̄s angli et al. **V** Dñs  
 regnauit. **ā** Laudant̄ dñm  
 que laudant̄ angli cui **tho**  
 rubin et teraphim. ſc̄s. ſc̄s ſc̄s  
 pelamant̄. **V** Cantare. **ā**  
 Micahel et angli ei pugna

bant cum diabolo et ille hosti  
antiquus uictus est ab eo.

**D**ñs regn. **A** Data sūt ei in  
centa multa ut adolēt ea an  
altare aureū qđ ē an oculos dō.

**B**enedic. aīa. **S**cē micha  
hel archanglē defende nos  
in plio ut n̄ pean̄ in mendo  
iudicio. **B**enedic. **D**ata

sūt ei incensa. **S**ciendum  
qđ angeloz uocabulum  
nomen est officii n̄ nature.

Nam illi celestis patre  
spē semp quide sūt sp̄s.  
s; semp uocari angli neq̄  
quam possunt. Tūc enim  
solum s̄ angli cū peos  
aliqua nuntiantur. **R**

**M**icahel et angli ei pugna  
bant cū diabolo et ille hostis  
antiquus uictus est ab eo. **D**um  
pliaret micahel archangl̄s